

Rekapitulace

Stavba: REKONSTRUKCE UL. EMILA FILLY, OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby Morava
se sídlem na adrese: Brno, Jahodová ulice 60, PSČ 620 00
korespondenční adresa: Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava – Mariánské Hory


IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Číslo smlouvy: S20-037-0050, S/0206 2019 OMH

	<i>rozpůčtové náklady</i>
SO 01 Komunikace	2 737 921,36
SO 02 Chodníky a zpevněné plochy	1 101 234,04
SO 03 Uliční vpusti vč.kanalizačních přípojek	437 026,22
Vedlejší a ostatní náklady	135 061,74
celkem dle SOD	4 411 243,36
VCP SO 01 Komunikace	140 229,02
MNP SO 01 Komunikace	-53 349,90
VCP SO 02 Chodníky a zpevněné plochy	64 122,51
MNP SO 02 Chodníky a zpevněné plochy	-40 677,86
celkem VCP MNP	110 323,77
celkem vč. VCP MNP	4 521 567,13

základ pro DPH 21%	4 521 567,13
DPH 21%	949 529,10
Cena celkem za stavbu s DPH	5 471 096,22

Mikuláš Galuszka

 **SWIETELSKY** ④
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblasť Ostrava,
Brno, 742 42 Šenov u Nového Jičína, Suvorovova 538,
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Seznam prací

Rekonstrukce ul. Emilia Filly, Ostrava-Mariánské Hory
SO 02 Chodníky a dopravní plochy
Datum zpracování: 05.06.2018

Číslo stavby
Číslo SO
05.26.2018 01

Por. číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			rozpočet
						jednotková	celkem	montážní	
číslí	číslí	číslí	číslí	číslí	číslí	číslí	číslí	číslí	číslí
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11 Přípravné a přidružené práce									
113	Rozebření dlažeb nebo dílců komunikac. pro pěší ze zamkových dlaždic přeskládaní dlažby 20m2	m2	27 600	0,260	7,176			83,95	2 317,02 rozpočet
113202111	Vytváření krajníků nebo obrubníků stojatých	m	16 100	0,290	4,669				741,89 rozpočet
	11 celkem				0,000		0,00		3 058,91
13 Hlubené výkopky									
13	Hlubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 chodník u Korunní ulice (napojení na novou část u stavební burčky) 8*3,45*0,1	m3	2 760	0,000	0,000			401,23	1 107,39 rozpočet
132	Přilátek za izolaci a hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 chodník u Korunní ulice (napojení na novou část u stavební burčky) 5*3,45*0,1*0,6	m3	1 380	0,000	0,000			46,30	63,69 rozpočet
132	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopky vypaliny z horniny tř. 1 až 4 chodník u Korunní ulice (napojení na novou část u stavební burčky) 6*3,45*0,1	m3	2 760	0,000	0,000			117,37	323,94 rozpočet
131	Uložení sypaliny na skádky Uložení sypaliny na skádky chodník u Korunní ulice (napojení na novou část u stavební burčky) 5*3,45*0,1	m3	2 760	0,000	0,000			5,66	15,59 rozpočet
131	Poplatek za uložení odpadu ze svalininy na skládce (skladkovně) chodník u Korunní ulice (napojení na novou část u stavební burčky) 6*3,45*0,1*0,6	t	4 968	0,000	0,000			97,81	486,92 rozpočet
	13 celkem				0,000		0,00		1 996,73
5 Komunikace									
554	Podklad z betonového recykátu tl. 200 mm odětek v místěch vjezdů v rámci zamkové dlažby v tl. 80mm -128,2	m2	-128 200	0,000	0,000			105,57	-13 534,07 rozpočet
554	Podklad ze šterčodně SD tl. 50 mm chodník u Korunní ulice (napojení na novou část u stavební burčky) 6*3,45	m2	27 600	0,000	0,000			129,63	3 577,79 rozpočet
554	Podklad ze šterčodně SD tl. 250 mm odětek v místěch vjezdů v rámci zamkové dlažby v tl. 80mm -128,2	m2	-128 200	0,000	0,000			211,73	-27 143,79 rozpočet
555	Kladení zamkové dlažby komunikac. pro pěší tl. 50 mm skupiny B pl. přes 300 m2 chodník u Korunní ulice (napojení na novou část u stavební burčky) 6*3,45	m2	27 600	0,084	2,325			245,99	6 789,32 rozpočet
555	Kladení zamkové dlažby komunikac. pro pěší tl. 80 mm skupiny B pl. do 100 m2 popel. domu advokátů 16,5*3,1	m2	1 050	0,086	0,141			257,41	424,73 rozpočet
557	Podklad ze směs. stmelene cementem SC C 8/10 (KSC 1:1:50 mm) plátek v místěch vjezdů v rámci zamkové dlažby v tl. 80mm	m2	128 200					299,00	36 331,80 URS-20%
	5 celkem				2,467		0,00		8 445,78
91 Doplnkové konstrukce a práce na pozem. komunikacích a zpev. plochách									
916231713	Osazení základního obrubníku betonového do lože z betonu s bozní oplet. po celí domu advokátů	m	44 200						
	oc burčky k domu advokátů		16 500					146,00	6 453,20 URS-20%
916231701	chodník u Korunní ulice (napojení na novou část u stavební burčky) 8*3,45*0,1 obrubník betonový zahradní 1000*50*250mm	kus	16 100					75,20	3 490,03 URS-20%
	44,2*1,05		46 410						
	91 celkem				0,000		0,00		9 943,23
	Vícepráce								64 122,51
	Méněpráce								-40 677,86
	Rozdíl:								23 444,65 Kč